
RYCHNOV N/KN

CHRUDIM

VÝMĚNÍK
PARDUBICE

HRADEC KRÁLOVÉ

JIČÍN

ÚSTÍ N/O

Během roku v celé organizaci stoupal počet 
dobrovolníků. Celkem jde o více než 20 lidí.

Střediska Rychnov a Ústí uvedla do praxe 
dohodu o spolupráci s psychiatrickým 

oddělením žambereckého Albertina. 
Díky dohodě se pacienti oddělení mohli 

zapojit do rehabilitačního klubu, který 
jednou týdně probíhá ve městě.

V únoru a srpnu se v našem ústeckém středisku 
konala základní a následná inspekce standardů 

kvality sociálních služeb. Na doporučení inspekce 
jsme provedli několik parciálních změn v našich 

předpisech a formulářích.

V polovině února pokřtilo ústecké středisko 
služební vůz zakoupený díky prostředkům 
z Burzy filantropie pardubického KONEPu.

Hradecké středisko začalo rozvíjet spolupráci 
s rokytnickým Domovem na Stříbrném vrchu. 
Účelem spolupráce je nabídnout obyvatelům 

domova možnost přestěhovat se do 
tréninkového bytu v Hradci Králové.

Zapojili jsme se do projektu Centra pro rozvoj péče 
o duševní zdraví. Projekt zavádí metodiku fungování 
tzv. peerů, tedy odborných pracovníků s vlastní 
zkušeností s duševní nemocí. Díky projektu jsme 
vytvořili nové pracovní místo v chrudimském středisku.

Jičínské středisko od roku 2013 rozšířilo cílovou 
skupiny služby sociální rehabilitace na osoby 
s mentálním handicapem. Rozšíření činnosti umožnily 
dotace města Jičín, Královéhradeckého kraje a MPSV. 
V rámci změny jsme zřídili dva nové pracovní úvazky.

Kavárna Robinson a obchod U Soba nabízely 
občerstvení, výrobky chráněných dílen a fair trade 
sortiment na akcích Automatické kulturní mlýny I a II.
Zapojením do těchto výjimečných událostí jsme 
podpořili iniciativu Mlýny městu.

Chrudimské středisko začalo spolupráci s Domovem 
na hradě Rychmburk. Účelem je nabídnout obyvatelům 
domova možnost přestěhovat se do tréninkového bytu 
v Chrudimi a učit se tak větší samostatnosti.

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2013 APÉČE O DUŠEVNÍ ZDRAVÍ

NAŠE POSLÁNÍ

NOVINKY A UDÁLOSTI ROKU 2013

NAŠE PROGRAMY

Program 
sociálních služeb 

Program
vzdělávání a osvěty

Program
chráněných dílen

Pomáhat dospělým 
duševně nemocným 
lidem, aby mohli žít 
v prostředí podle své 
volby, co nejspokojeněji 
a co nejsamostatněji.

CO DĚLÁME?

Poskytujeme ambulantní a terénní sociální služby, které 
jdou za klientem a pracují i s jeho přirozeným prostředím. 
Pomáháme duševně nemocným lidem, aby se naučili 
zvládat praktický život a mezilidské vztahy. Účelem pomoci 
je také učit nemocného poradit si s projevy své nemoci 
a předcházet hospitalizacím v psychiatrických institucích.

Sociální služby jsou registrované jako sociální 
rehabilitace a služby následné péče. Poskytují 
je regionální týmy v šesti pobočkách. Týmy 
jsou schopny mobilního pokrytí celého okresu, 
kde působí. Celková spádová oblast čítá na 
700 tisíc lidí.

Sedmá pobočka, středisko Výměník, 
se místo terénní práce zaměřuje na přípravu 
na zaměstnání. Klienti mají možnost zařazení 
do 3 různě náročných stupňů – sociálně 
terapeutické dílny, sociální rehabilitace 
a chráněného zaměstnání.

KDE 
PŮSOBÍME

JAKÝ DRUH ZDRAVOTNÍCH POTÍŽÍ MAJÍ LIDÉ, 
KTEŘÍ SE NA NÁS OBRACEJÍ

JAK DOCHÁZÍ K PRVNÍMU KONTAKTU KLIENTA SE SLUŽBOU V %% PODÍL NOVÝCH KLIENTŮ % PŘÍPADŮ PODLE VÁŽNOSTI POSTIŽENÍ (GAF)

ZÁKLADNÍ ČÍSLA 
ZA ROK 2013

HK

40

CR

35

JC

34

PA

32

RK

41

UO

34

56 % 
SCHIZOFRENIE 
F2

18 % 
AFEKTIVNÍ 

PORUCHY 
F3

11 % 
PORUCHY 
OSOBNOSTI 
F6

8 %
NEUROTICKÉ 

PORUCHY 
F4

7 %
OSTATNÍ 
PORUCHY

KDE BYDLÍ LIDÉ, KTEŘÍ VYUŽÍVAJÍ NAŠI POMOC

V roce 2013 jsme byli v kontaktu s lidmi z celkem                 měst a obcí.170

20 % 
PARDUBICE

14 % 
HRADEC KRÁLOVÉ

10 % 
JIČÍN 

2 % 
SVITAVY

22 %
ÚSTÍ NAD ORLICÍ

12 % 
RYCHNOV NAD KNĚŽNOU

3 % 
NÁCHOD 

1 % 
TRUTNOV

15 % 
CHRUDIM

1 % 
OSTATNÍ KRAJE

43 
VÁŽNÉ

44 
STŘEDNÍ

10 
MÍRNÉ

vážné příznaky, 
neschopnost 

sociálně fungovat

přítomnost příznaků,
sociální zhoršení

přechodné příznaky,
mírné či žádné 

sociální zhoršení

HKCR JCPA RKUO

15 15 16 10

38 30

33 42
18

59

24 32

52
43

66

31 38 38

kontakt 
v terénu

kontakt 
ve zdravotnictví

klient 
kontaktuje 
službu sám

RK PDZ

UŽIVATELŮ 
SLUŽEB 

619

HODIN PRÁCE 
CELKEM
včetně příprav na 
schůzky, koordinační 
činnosti a vyjednávání 
v zájmu klienta 
s dalšími subjekty

20.930

POČET 
KLIENTŮ 
nad 4 setkání

536

POČET 
INTERVENCÍ 
nad 30 minut
osobně s klientem

8.252

POČET 
HODIN 
osobně s klientem

13.457

PRŮMĚRNÝ 
POČET 
INTERVENCÍ 
na klienta a rok

16

2 
KRAJE 

6
OKRESŮ 

6
MĚST

7
POBOČEK

FINANCOVÁNÍ STŘEDISEK

Kč %

MĚSTO ÚSTÍ N/O 10 300 0,42

MĚSTO VYSOKÉ MÝTO 10 000 0,40

MĚSTO ŽAMBERK 3 000 0,12

OBEC ČESKÉ LIBCHAVY 5 000 0,20

MĚSTO LANŠKROUN 6 000 0,24

DAR – KONZUM 3 486 0,14

OSTATNÍ VÝNOSY – spoluúčast 
klientů / volnočasové aktivity 6 942 0,28

TRŽBY – Individuální projekt 2 434 598 98,20

Kč %

MPSV ČR 724 000 18,21

PARDUBICKÝ KRAJ 177 000 4,45

TRŽBY – Individuální projekt 2 690 911 67,66

STATUTÁRNÍ MĚSTO 
PARDUBICE 385 000 9,68

Kč %

MPSV ČR 300 000 8,98

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ 350 000 10,48

STATUTÁRNÍ MĚSTO 
HRADEC KRÁLOVÉ – sociální fond 100 000 2,99

TRŽBY – Individuální projekt 2 575 000 77,10

MĚSTO JAROMĚŘ 15 000 0,45

Kč %

MPSV ČR 500 000 18,94 

PARDUBICKÝ KRAJ 138 000 5,23

TRŽBY – Individuální projekt 1 876 786 71,10

TRŽBY – MĚSTO CHRUDIM 
objednávka sociálních služeb 100 000 3,79

OSTATNÍ VÝNOSY
CRPDZ – mzdové příspěvky 24 951 0,95

Kč %

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ 120 000 6,11

MĚSTO RYCHNOV N/KN 20 000 1,02

MĚSTO KOSTELEC N/O 20 000 1,02

MĚSTO VAMBERK 3 000 0,15

TRŽBY – Individuální projekt 1 802 500  91,71

Kč %

ÚŘAD PRÁCE PARDUBICE 1 208 022 35,11

TRŽBY – Individuální projekt 756 630 21,99

STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE 500 000 14,53

MPSV ČR 343 000 9,97

PARDUBICKÝ KRAJ 10 000 0,29

TRŽBY 622 245 18,08

OSTATNÍ VÝNOSY 1 263 0,04

Kč %

MPSV ČR 1 200 000 34,66

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ 240 000 6,93

MĚSTO JIČÍN 200 000 5,78

MĚSTO NOVÁ PAKA 20 000 0,58

TRŽBY – Individuální projekt 1 802 500 52,06

PA
3 976 911 Kč

VY
3 441 160 Kč

UO
2 479 326 Kč

HK
3 340 000 Kč

JC
3 462 500 Kč

RK
1 965 500 Kč

CR
2 639 737 Kč

NÁŠ TÝM

VEDENÍ
6 7

PA VY
5

CR
7

UO
4

HK
7

JC
8

RK
4

PDZ
48



PÉČE O DUŠEVNÍ ZDRAVÍ VÝROČNÍ ZPRÁVA 2013 B

KONTAKTY

PÉČE O DUŠEVNÍ ZDRAVÍ –
REGION PARDUBICE
A Bělehradská 389 / Pardubice 530 09
IČ 64242218
Č. ú.   1214079329 / 0800
E info@pdz.cz
T 466 400 116
W www.pdz.cz

VEDENÍ
MUDr. Petr Hejzlar / ředitel 
 777 915 740 / petr.hejzlar@pdz.cz 

Mgr. Martin Halíř / zástupce ředitele, projektový manažer
 777 915 742 / martin.halir@pdz.cz

Marcela Adámková / finanční manažerka
 777 915 741 / marcela.adamkova@pdz.cz

Leona Hovorková / manažerka PR
 773 915 753 / leona.hovorkova@pdz.cz

PROVOZNÍ ČÁST
Ing. Ivana Benešová / asistentka vedení
 777 915 748 / ivana.benesova@pdz.cz

Jaroslava Svobodová / účetní
 773 915 755 / jaroslava.svobodova@pdz.cz

STŘEDISKO PARDUBICE
A Bělehradská 389 / Pardubice 530 09
E pdz-pce@pdz.cz 
T 466 400 116 

Vedoucí střediska: 
Mgr. Kateřina Kolínská / 777 915 749 / katerina.kolinska@pdz.cz

Bc. Barbora Cinerová / 777 915 756 / barbora.cinerova@pdz.cz

Vítězslav Dittrich / 777 915 746 / vitezslav.dittrich@pdz.cz

Bc. Hana Herelová, DiS. / 774 915 761 / hana.herelova@pdz.cz

Bc. Marie Holeková / 777 915 745 / marie.holekova@pdz.cz

Bc. Kristýna Ozsvaldová / 774 915 758 / kristyna.ozsvaldova@pdz.cz

Mgr. Jan Rybička / 777 915 750 / jan.rybicka@pdz.cz

STŘEDISKO CHRUDIM
A Městský park 274 / Chrudim 537 01
E pdz-cr@pdz.cz 
T 469 626 383

Vedoucí střediska: 
Mgr. Věra Pinkasová / 777 915 744 / vera.pinkasova@pdz.cz

Mgr. Michal Balabán / 605 964 492 / michal.balaban@pdz.cz

Mgr. Daniela Mrštíková / 774 915 763 / daniela.mrstikova@pdz.cz

Květa Novotná, DiS. / 777 915 743 / kveta.novotna@pdz.cz

Mgr. Lenka Rybenská / 774 915 755 / lenka.rybenska@pdz.cz

Lenka Vávrová / 774 915 760 / lenka.vavrova@pdz.cz

Ing. Vladimíra Wysocká / 777 915 747 / vladimira.wysocka@pdz.cz

STŘEDISKO HRADEC KRÁLOVÉ
A Kavčí plácek 121 / Hradec Králové 500 03
E pdz-hk@pdz.cz 
T 495 580 368

Vedoucí střediska: 
Mgr. Petra Špryňarová  / 773 915 742 / petra.sprynarova@pdz.cz

Mgr. Kateřina Dimtrová  / 773 915 743 / katerina.dimtrova@pdz.cz

Zdeňka Herčíková, DiS. / 773 915 741 / zdenka.hercikova@pdz.cz

Bc. Lucie Pacovská / lucie.pacovska@pdz.cz

Bc. Pavlína Peterová / 773 915 749 / pavlina.peterova@pdz.cz

Mgr. Lucie Petrová / 773 915 740 / lucie.petrova@pdz.cz

Mgr. Michal Zelinka / 774 741 527 / michal.zelinka@pdz.cz

STŘEDISKO JIČÍN
A 17. listopadu 1074 / Jičín 506 01
E pdz-jc@pdz.cz 
T 493 592 554 

Vedoucí střediska: 
Bc. Marek Fiala / 777 119 214 / marek.fiala@pdz.cz

Mgr. Eva Baudyšová / 773 915 754 / eva.baudysova@pdz.cz

Bc. Markéta Dočkalová / 731 610 225 / marketa.dockalova@pdz.cz

Jan Pipek /  773 915 748 / jan.pipek@pdz.cz

Mgr. Marta Singh / 773 915 754 / marta.singh@pdz.cz

Petra Stránská / 604 608 462 / petra.stranska@pdz.cz

Mgr. Veronika Stříbrná / 774 915 754 / veronika.stribrna@pdz.cz

Šárka Tomešová / 731 506 938 / sarka.tomesova@pdz.cz

STŘEDISKO RYCHNOV NAD KNĚŽNOU
A Panská 1492 / Rychnov nad Kněžnou 516 01
E pdz-rk@pdz.cz 
T 494 322 025

Vedoucí střediska:
Mgr. Pavel Provazník / 773 915 745 / pavel.provaznik@pdz.cz

Mgr. Dušan Lacko  / 773 915 747 / dusan.lacko@pdz.cz

Mgr. Václav Koráb / 774 741 528 / vaclav.korab@pdz.cz

Mgr. Petra Zimová / 773 915 746 / petra.zimova@pdz.cz

STŘEDISKO ÚSTÍ NAD ORLICÍ
A Malé Hamry 355 / Ústí nad Orlicí 562 01
E pdz-uo@pdz.cz 
T 465 381 521

Vedoucí střediska: 
Mgr. Iva Sedláčková / 777 214 047 / iva.sedlackova@pdz.cz

Vendula Kubíčková, DiS. / 774 915 752 / vendula.kubickova@pdz.cz

Mgr. Lenka Vychytilová, DiS. / 773 915 752 / lenka.vychytilova@pdz.cz

Mgr. Jana Jiřelová / 774 915 759 / jana.jirelova@pdz.cz

STŘEDISKO VÝMĚNÍK
A Mladých 325 / Pardubice 530 09
SOCIÁLNĚ TERAPEUTICKÁ DÍLNA
A Družstevní 120 / Pardubice 530 09
E pdz-vymenik@pdz.cz 
T 466 412 107
IČ 71238514
Č.ú.   1210713329 / 0800

Vedoucí střediska: 
Bc. Pavel Kamp / 602 606 880 / pavel.kamp@pdz.cz

Eva Kotyková, DiS. / 734 253 875 / eva.kotykova@pdz.cz

Jana Piškytelová / 602 396 305 / jana.piskytelova@pdz.cz

Mgr. Tomáš Retka / 602 277 961 / tomas.retka@pdz.cz

Bc. Romana Tichá / 734 253 876 / romana.ticha@pdz.cz

8
1 2+3

6

7

54

www.youtube.com/user/PeceoDusevniZdraviwww.facebook.com/Tydny.pro.dusevni.zdravi

www.facebook.com/Pece.o.dusevni.zdravi

www.facebook.com/Cafe.Robinson.Obchod.U.soba WWW.PDZ.CZ
DALŠÍ INFO

viz plná verze výroční zprávy na: www.pdz.cz/vyrocni-zprava.html

©
 2

01
4

  P
D

Z,
 o

. s
. /

 d
es

ig
n:

 P
av

el
 Š

ev
čí

k 
(w

w
w

.p
ur

p
ur

e.
cz

)

ORGANIZAČNÍ STRUKTURA 2013

VZDĚLÁVÁNÍ A OSVĚTA

Děkujeme srdečně také všem individuálním dárcům, kteří cestou DMS, daru do sbírkové pokladničky nebo na sbírkový účet přispívají, aby duševně nemocní lidé mohli žít kvalitněji!

Uspořádali jsme 3 psychoterapeutické semináře s workshopem:
• v lednu Mgr. Roman Telerovský představil
 PSYCHODYNAMICKÉ POJETÍ PSYCHODIAGNOSTIKY
 • v květnu Mgr. Stána Študentová hovořila na téma
 NA PROCES ORIENTOVANÝ PŘÍSTUP K DUŠEVNÍMU ZDRAVÍ
• v září PhDr. Miloš Šlepecký, Ph.D. přednášel na téma
 KBT JAKO KOMPLEXNÍ LÉČBA

Zpracovali jsme projekt zvyšování finanční gramotnosti nazvaný 
„Týká se to i tebe.“ Pomocí videospotů chceme upozornit lidi trpící 
duševním onemocněním na nutnost orientovat se v základních 
pojmech finanční problematiky a uvědomovat si na rizika spojená 
s jejich onemocněním ve vztahu k finančním produktům a službám. 
Díky daru Československé obchodní banky, a.s. jsme s realizací 
projektu začali v závěru roku 2013 a ukončíme ji v červnu 2014.

V první polovině roku 2013 jsme připravili projekt vnitřního vzdělávání 
nazvaný „Na okraji“, který obdržel finanční podporu z OP LZZ. 
Pracovníkům PDZ zprostředkujeme školení o duálních diagnózách, 
výcvik v motivačních pohovorech a v práci s rodinou. Vzdělávání 
bude probíhat nejen formou seminářů, ale i následných případových 
konzultací. Projekt se uskuteční od 1. 1. 2014 do 30. 6. 2015.

Týdny pro duševní zdraví jsme pořádali už poosmnácté. Akce probíhala 
zejména v posledním zářijovém týdnu v Pardubicích a Chrudimi, 
v druhém říjnovém týdnu v Hradci Králové a v dalších termínech 
v Ústí nad Orlicí, Jičíně, v Hlinsku (pořadatelem zde byl Fokus) 
a Poličce (Oblastní Charita Polička). V Pardubicích bylo naším hlavním 
partnerem Divadlo 29, kde se mj. uskutečnila výstava instalovaná 
Nikolou Čulíkem, a v Hradci Králové Psychiatrická klinika Fakultní 
nemocnice, kde se uskutečnila řada zajímavých přednášek. 
V obou krajských městech jsme uspořádali veřejné besedy k tématu 
bydlení lidí s duševní nemaocí. Akci finančně podpořili Pardubický 
kraj, města Pardubice, Chrudim, Jičín a Ústí nad Orlicí.

PODĚKOVÁNÍ ZA FINANČNÍ PODPORU A SPOLUPRÁCI

ÚDAJE O HOSPODAŘENÍ

PÉČE O DUŠEVNÍ ZDRAVÍ – REGION PARDUBICE
IČ 64242218

AKTIVA stav k 1. 1. 2013 stav k 31. 12. 2013

A. Dlouhodobý majetek celkem 177 122

I. Dlouhodobý nehmotný 
majetek celkem 140 140

II. Dlouhodobý hmotný 
majetek celkem 1 437 1 437

III. Dlouhodobý finanční 
majetek celkem 0 0

IV. Oprávky k dlouhodobému 
majetku celkem -1 400 -1 455

B. Krátkodobý majetek celkem 5 740 3 713

I. Zásoby celkem 6 6

II. Pohledávky celkem 728 768

III. Krátkodobý finanční 
majetek celkem 1 920 2 920

IV. Jiná aktiva celkem 3 086 19

AKTIVA CELKEM 5 917 3 835

PASIVA stav k 1. 1. 2013 stav k 31. 12. 2013

A. Vlastní zdroje celkem 1 527 1651

I. Jmění celkem 137 170

II. Výsledek hospodaření 1 390 1 481

B. Cizí zdroje celkem 4 390 2 184

I. Rezervy 0 0

II. Dlouhodobé závazky 0 0

III. Krátkodobé závazky 4 383 2 109

IV. Jiná pasiva 7 75

PASIVA CELKEM 5 917 3 835

Rozvaha v tis. Kč Rozvaha v tis. Kč

Výkaz zisku a ztráty v tis. Kč Výkaz zisku a ztráty v tis. Kč

A. NÁKLADY Hlavní Hospodářská Celkem

I. Spotřebované nákupy celkem 1 702 0 1 702

II. Služby celkem 2 761 0 2 761

III. Osobní náklady celkem 13 505 0 13 505

IV. Daně a poplatky celkem 16 0 16

V. Ostatní náklady celkem 154 0 154

VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba 
rezerv a opravných položek celkem 55 0 55

VII. Poskytnuté příspěvky celkem 4 0 4

VIII. Daň z příjmů celkem 0 0 0

NÁKLADY CELKEM 18 197 0 18 197

B. VÝNOSY Hlavní Hospodářská Celkem

I. Tržby za vlastní výkony 
a zboží celkem 13 038 0 13 038

II. Změna stavu vnitro-
organizačních zásob celkem 0 0 0

III. Aktivace celkem 0 0 0

IV. Ostatní výnosy celkem 574 0 574

V. Tržby z prodeje majetku, zúčtování 
rezerv a opravných položek celkem 0 0 0

VI. Přijaté příspěvky celkem 26 0 26

VII. Provozní dotace celkem 4 650 0 4 650

VÝNOSY CELKEM 18 288 0 18 288

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 
PŘED ZDANĚNÍM 91 0 91

D. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 
PO ZDANĚNÍ 91 0 91

A. NÁKLADY Hlavní Hospodářská Celkem

I. Spotřebované nákupy celkem 173 492 665

II. Služby celkem 309 122 431

III. Osobní náklady celkem 1 141 1 209 2 350

IV. Daně a poplatky celkem 0 0 0

V. Ostatní náklady celkem 11 17 28

VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba 
rezerv a opravných položek celkem 0 0 0

VII. Poskytnuté příspěvky celkem 0 0 0

VIII. Daň z příjmů celkem 0 0 0

 NÁKLADY CELKEM 1 634 1 840 3 474

B. VÝNOSY Hlavní Hospodářská Celkem

I. Tržby za vlastní výkony 
a zboží celkem 757 622 1 379

II. Změna stavu vnitro-
organizačních zásob celkem 0 0 0

III. Aktivace celkem 0 0 0

IV. Ostatní výnosy celkem 0 1 1

V. Tržby z prodeje majetku, zúčtování 
rezerv a opravných položek celkem 0 0 0

VI. Přijaté příspěvky celkem 0 0 0

VII. Provozní dotace celkem 853 1 208 2 061

 VÝNOSY CELKEM 1 610 1 831 3 441

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 
PŘED ZDANĚNÍM -24 -9 -33

D. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 
PO ZDANĚNÍ -24 -9 -33

SAMOSTATNÁ ORGANIZAČNÍ JEDNOTKA VÝMĚNÍK
IČ 71238514

AKTIVA stav k 1. 1. 2013 stav k 31. 12. 2013

A. Dlouhodobý majetek celkem 0 0

I. Dlouhodobý nehmotný 
majetek celkem 0 0

II. Dlouhodobý hmotný 
majetek celkem 144 144

III. Dlouhodobý finanční 
majetek celkem 0 0

IV. Oprávky k dlouhodobému 
majetku celkem -144 -144

B. Krátkodobý majetek celkem 1103 599

I. Zásoby celkem 15 19

II. Pohledávky celkem 116 108

III. Krátkodobý finanční 
majetek celkem 275 167

IV. Jiná aktiva celkem 697 305

CELKEM AKTIVA 1103 599

PASIVA stav k 1. 1. 2013 stav k 31. 12. 2013

A. Vlastní zdroje 297 265

I. Jmění celkem 0 0

II. Výsledek hospodaření 297 265

B. Cizí zdroje 806 334

I. Rezervy 0 0

II. Dlouhodobé závazky 0 0

III. Krátkodobé závazky 802 330

IV. Jiná pasiva 4 4

CELKEM PASIVA 1 103 599

valná hromada 
volí kontrolní orgán

statutárními zástupci 
organizace jsou předsedkyně 
představenstva a ředitel

Mgr. Alexandr Vorel 
Jana Piškytelová
Aneta Zvárová

PhDr. Soňa Rothanzlová – předsedkyně 
MUDr. David Bayer
Mgr. Oldřich Ďurech

valná hromada 
volí řídící orgán

výkonné řízení provádí 
představenstvem jmenovaný

výkonné řízení samostatné 
jednotky provádí  VEDOUCÍ,
který podléhá řediteli

MUDr. Petr Hejzlar

DOZORČÍ RADA PŘEDSTAVENSTVO

organizace zřizuje 
samostatnou organizační 
jednotku s právní subjektivitou

PÉČE O DUŠEVNÍ ZDRAVÍ –
STŘEDISKO VÝMĚNÍK
IČ: 71238514

ŘEDITEL

PÉČE O DUŠEVNÍ ZDRAVÍ –
REGION PARDUBICE
IČ: 64242218

nejvyšší orgán 

VALNÁ HROMADA

PSYCHOTERAPEUTICKÉ SEMINÁŘE S WORKSHOPEM NA OKRAJI

TÝDNY PRO DUŠEVNÍ ZDRAVÍTÝKÁ SE TO I TEBE

Vysoké MýtoNové Město n. Metují Kostelec n. OrlicíÚstí n. OrlicíChrudim Rychnov n. Kněžnou Jičín Jaroměř Nová Paka České Libchavy Lanškroun Vamberk Žamberk

Aktivity sdružení jsou součástí Individuálního projektu na sociální služby Pardubického kraje II 
a Individuálního projektu Služby sociální prevence v Královéhradeckém kraji II. 
Projekty jsou financovány z ESF a státního rozpočtu ČR prostřednictvím Operačního programu
lidské zdroje a zaměstnanost.


